DEMONSTRATIVO DE OBEDIÊNCIA AO LIMITE DE ABERTURA DE CRÉDITOS
ADICIONAIS

LEI MUNICIPAL Nº 052/2023 (LOA 2024)

ARTIGO % do Orçamento Autorizado % Executado

7º 20% 16,672%

TOTAL SUPLEMENTADO SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA (52):  47.810.064,53(47,638%)
EXECEÇÕES SUPLEMENTADO SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA(52): 31.077.417,10 (30,965%)
TOTAL CONSIDERADO SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA (52): 16.732.647,43 (16,672%)

Amaraji-PE, em 10 de Março de 2025.

Atenciosamente,

Aline De Andrade Gouveia

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 40ff6583-7c87-473d-a2f6-4e8f19cca033